ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 87
620085, г. Екатеринбург, ул. Ферганская, 22,  ИНН/КПП 6664043267/667901001

тел/факс (343)210-64-45, e-mail soch87@eduekb.ru

ПРИКАЗ

№ 001-пу                                                                                                 «01» сентября 2022 г.

«О    стоимости дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) услуг

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить стоимость дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

услуг по программам с 01.09.2022:

  «Информатика для начинающих» - 1200 руб.

         «Эврикум» - 2100 руб.

         «Футбол» - 1200 руб.

         «Скорочтение» - 1500 руб.

         «Легкая атлетика» - 2500 руб.

         «Логоритмика» -  900 руб.

         «Весёлый английский» - 1500 руб.

         «Хочу всё знать» - 1200 руб.

         «Оч.умелые ручки» - 1300 руб.

         «Юный Пифагор» - 1500 руб.

         « За страницами учебника математики» - 800 руб.

         «Языки програмирования» - 2000 руб.

         «Баскетбольная продлёнка» - 2400 руб.

         «Творческая мастерская» - 2400 руб.

                      Директор  МАОУ СОШ №87                                       И.Ю. Елизарова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-19T11:17:07+0500